
 

 

Bestemmelser for protester 

Her er bestemmelser og frister for innsending av protester. 

Dersom en kamp ønskes kjent ugyldig på grunn av brudd på NBBFs lov, kampreglement, 
spilleregler eller andre bestemmelser av arrangør, dommer eller motstander, legger man inn en 
protest. Gjelder dette forhold under en regional kamp i Region Vest (serie- eller sluttspillkamp), 
skal den sendes til NBBF Region Vest pr. e-post til vest@basket.no . 

Forhold man er kjent med før kampstart 

Skal man protestere på forhold som en er kjent med før kampstart, må lagleder eller kaptein gi 
en muntlig beskjed til dommer og motpart før kampen begynner om at protest vil bli sendt inn. 

Brudd under kamp 

Hvis man vil protestere på dommer eller arrangør for brudd under kampen, nedlegges protest av 
lagleder eller kaptein muntlig straks etter kampens slutt, og før dommer og motstanderlaget har 
forlatt baneområdet. 

Med unntak fra protest på spilleberettigelse, skal kapteinen skrive "under protest" når han eller 
hun skriver under kampprotokollen. 

Protest på kampresultat  

Kampens resultat er endelig med mindre det er protestert innen protestfristens utløp, eller 
resultatet innen 3 – tre – måneder er underkjent av NBBF (kap. 6 pkt. G. (2) i NBBFs Lov og 
Reglement). 

Frister  

For regionale kamper er fristen for å sende inn selve protesten og kvittering for betalt 
protestgebyr: 

- Senest 12 timer etter kampens slutt når det gjelder protest på kampresultatet grunnet feil i 
kampprotokollen 
- Senest 48 timer etter kampens slutt når det gjelder generelle protester  
- Senest 168 timer (1 uke) når det gjelder protest på spilleberettigelse 

Protestgebyr 

Protestgebyr for alle typer protester er kr 1.000,- og betales inn til NBBF Region Vest sitt kontonr. 
3625.07.84362. 

Kvittering for betalt gebyr legges ved selve protesten. 

Avgjørelse og protest på avgjørelse 
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Avgjørelse av protest sendes de involverte parter så snart som mulig etter vedtak. Bekreftelse på 
at avgjørelsen er mottatt av de involverte parter skal kreves og sikres av NBBF Region Vests 
administrasjon. Partene skal gjøres oppmerksomme på apellinstans og tidsfrist. 

Dersom man er uenig i vedtaket gjort av administrasjonen i NBBF Region Vest, er det mulig å 
protestere på avgjørelsen (sende inn en appell). Da behandles saken i regionstyret. En slik 
protest må være avsendt innen 30 dager fra avgjørelsen er gjort kjent. 

Generelt 

Protest eller appell (klage på vedtak) skal underskrives av klubbens fungerende leder eller 
gruppeleder. 

Protest eller appell på forhold i regionale kamper sendes til NBBF Region Vest, e-post 
vest@basket.no . 

Kvittering for betalt gebyr skal vedlegges protesten. 

Les mer om protester og apeller i NBBFs Lov og reglement - Protest- og appellreglement. 
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